
TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

COMUNE DI TORRI IN SABINA

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere
ENTRATE

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA PRECEDENTE

VARIAZIONE - ESERCIZIO 2026

PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN OGGETTO

ESERCIZIO 2026

Proposta di Variazione al     07/01/2026     1Atto Amministrativo: Protocollo:

Allegato n. 8/1 al D.Lgs 118/2011

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00 0,00 0,00 0,00

Utilizzo Avanzo d'amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati1.0101
40.000,00 0,00562.248,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.235.995,94
602.248,00

residui 673.747,94 0,00 0,00 673.747,94

40.000,00 0,00 1.275.995,94

Tipologia 301: Fondi perequativi  da
Amministrazioni Centrali

1.0301
0,00 5.000,00275.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 373.835,51
270.000,00

residui 98.835,51 0,00 0,00 98.835,51

0,00 5.000,00 368.835,51

Totale Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva
e perequativa

residui
previsione di competenza
previsione di cassa

790.984,45
838.748,00

1.629.732,45

0,00
40.000,00
40.000,00

0,00
5.000,00
5.000,00

790.984,45
873.748,00

1.664.732,45

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da
Amministrazioni pubbliche

2.0101
18.000,00 0,00258.675,80previsione di competenza

previsione di cassa 744.625,58
276.675,80

residui 485.949,78 0,00 0,00 485.949,78

18.000,00 0,00 762.625,58

Totale Titolo 2 Trasferimenti correnti residui
previsione di competenza
previsione di cassa

485.949,78
258.675,80
744.625,58

0,00
18.000,00
18.000,00

0,00
0,00
0,00

485.949,78
276.675,80
762.625,58

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Tipologia 200: Contributi agli investimenti4.0200
0,00 11.500,00891.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.222.441,18
880.000,00

residui 1.330.941,18 0,00 0,00 1.330.941,18

0,00 11.500,00 2.210.941,18

Stampato il 07/01/2026 Pagina 1 di 2



TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

COMUNE DI TORRI IN SABINA

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere
ENTRATE

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA PRECEDENTE

VARIAZIONE - ESERCIZIO 2026

PREVISIONI AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN OGGETTO

ESERCIZIO 2026

Proposta di Variazione al     07/01/2026     1Atto Amministrativo: Protocollo:

Allegato n. 8/1 al D.Lgs 118/2011

Totale Titolo 4 Entrate in conto capitale residui
previsione di competenza
previsione di cassa

1.349.646,18
911.500,00

2.261.146,18

0,00
0,00
0,00

0,00
11.500,00
11.500,00

1.349.646,18
900.000,00

2.249.646,18

Totale Generale delle Entrate

Totale Variazioni in Entrata

residui
previsione di competenza
previsione di cassa

2.589.474,41
1.987.423,80
4.576.898,21

0,00
58.000,00
58.000,00

0,00
16.500,00
16.500,00

2.589.474,41
2.028.923,80
4.618.398,21

residui
previsione di competenza
previsione di cassa

2.976.562,06
5.627.775,46
8.604.337,52

0,00
58.000,00
58.000,00

0,00
16.500,00
16.500,00

2.976.562,06
5.669.275,46
8.645.837,52

Stampato il 07/01/2026 Pagina 2 di 2


