



Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere

COMUNE DI TORRI IN SABINA

ENTRATE

Allegato n. 8/1 al D.Lgs 118/2011

Atto Amministrativo: Proposta di Variazione al 07/01/2026 1				Protocollo:	
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - ESERCIZIO 2026	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2026
			in aumento	in diminuzione	
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	0,00	0,00	0,00	0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00
	Utilizzo Avanzo d'amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</i>					
1.0101	Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati	residui	673.747,94	0,00	0,00
		previsione di competenza	562.248,00	40.000,00	0,00
		previsione di cassa	1.235.995,94	40.000,00	0,00
1.0301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	residui	98.835,51	0,00	0,00
		previsione di competenza	275.000,00	0,00	5.000,00
		previsione di cassa	373.835,51	0,00	5.000,00
Totale Titolo 1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	residui	790.984,45	0,00	0,00
		previsione di competenza	838.748,00	40.000,00	5.000,00
		previsione di cassa	1.629.732,45	40.000,00	5.000,00
					1.664.732,45
<i>Titolo 2 Trasferimenti correnti</i>					
2.0101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	residui	485.949,78	0,00	0,00
		previsione di competenza	258.675,80	18.000,00	0,00
		previsione di cassa	744.625,58	18.000,00	0,00
Totale Titolo 2	Trasferimenti correnti	residui	485.949,78	0,00	0,00
		previsione di competenza	258.675,80	18.000,00	0,00
		previsione di cassa	744.625,58	18.000,00	0,00
<i>Titolo 4 Entrate in conto capitale</i>					
4.0200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	residui	1.330.941,18	0,00	0,00
		previsione di competenza	891.500,00	0,00	11.500,00
		previsione di cassa	2.222.441,18	0,00	11.500,00
					2.210.941,18



Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati di interesse del Tesoriere

COMUNE DI TORRI IN SABINA

ENTRATE

Allegato n. 8/1 al D.Lgs 118/2011

Atto Amministrativo: Proposta di Variazione al 07/01/2026 1				Protocollo:	
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - ESERCIZIO 2026	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2026
			in aumento	in diminuzione	
Totale Titolo 4 Entrate in conto capitale	residui	1.349.646,18	0,00	0,00	1.349.646,18
	previsione di competenza	911.500,00	0,00	11.500,00	900.000,00
	previsione di cassa	2.261.146,18	0,00	11.500,00	2.249.646,18
Totale Variazioni in Entrata	residui	2.589.474,41	0,00	0,00	2.589.474,41
	previsione di competenza	1.987.423,80	58.000,00	16.500,00	2.028.923,80
	previsione di cassa	4.576.898,21	58.000,00	16.500,00	4.618.398,21
Totale Generale delle Entrate	residui	2.976.562,06	0,00	0,00	2.976.562,06
	previsione di competenza	5.627.775,46	58.000,00	16.500,00	5.669.275,46
	previsione di cassa	8.604.337,52	58.000,00	16.500,00	8.645.837,52